UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TÀI CHÍNH

Số:2209/STC-QLG
V/v tham gia ý kiến dự thảo văn

bản QPPL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang,  ngày 23 tháng 8 năm 2022

Kính gửi:

- Ủy ban MTTQ tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Các Sở: Tư pháp; Kế hoạch và Đầu tư; Xây dựng;

Tài nguyên và Môi trường; Văn hóa, Thể thao và Du

lịch; Công Thương;

- Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh;

- Cục Thuế tỉnh;

- Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh Bắc Giang;

- UBND các huyện, thành phố Bắc Giang.

Thực hiện chương trình ban hành văn bản quy phạm pháp luật và chỉ đạo

của Chủ tịch UBND tỉnh, Sở Tài chính dự thảo Quyết định sửa đổi, bổ sung một

số điều Quyết định số 01/2020/QĐ-UBND ngày 21/01/2020 của UBND tỉnh

Bắc Giang, quy định đơn giá thuê đất áp dụng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang, trình

UBND tỉnh tại phiên họp thường kỳ tháng 10/2022 của UBND tỉnh (có dự thảo

Tờ trình và Quyết định kèm theo). Theo đó, Sở Tài chính đề nghị:

- Các cơ quan, tổ chức quan tâm, nghiên cứu tham gia ý kiến gửi về Sở

Tài chính trước ngày 06/9/2022 (tham gia bản điện tử gửi về hòm thư:

duongdq1979@gmail.com);

- Văn phòng UBND tỉnh cho đăng tải dự thảo lên trang thông tin điện tử

của tỉnh Bắc Giang.

Vậy, Sở Tài chính đề nghị các cơ quan, tổ chức quan tâm thực hiện./.

   Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Phòng QLCS &Tin học;

- Lưu VT, QLG./.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Huy

		Huybv_stc@bacgiang.gov.vn
	2022-08-24T07:39:20+0700

		so_taichinh_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-08-24T07:46:07+0700